DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

ATO DO PRESIDENTE
PORTARIA DETRAN SEI Nº 6103 DE 21 DE SETEMBRO DE 2021

CONDUZ SERVIDORES PARA O EXERCÍCIO DE ATIVIDADES RELATIVAS AOS EXAMES DE DIREÇÃO VEICULAR.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –DETRAN-RJ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o constante no processo SEI-150142/002322/2021;

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam conduzidos, pelo prazo de 01 (um) ano, os servidores listados no anexo I, para o exercício de atividades relativas aos exames de direção veicular do DETRAN/RJ.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 21 de setembro de 2021

ADOLPHO KONDER
Presidente do DETRAN/RJ

ANEXO I

DH Id. Funcional Nome

1503 44091796 ADILSON BARBOSA DE OLIVEIRA

1504 50280759 ALEXANDRE DA COSTA NUNES

1505 44000723 DANIELE COMUCCI OLIVEIRA

1506 50313223 DOUGLAS PINHEIRO DA MOTTA

1507 50297309 FERNANDA CRISTINA FIRMINO LINS

1508 50326317
FREDERICO COUTINHO DE MENDONÇA DA
ROCHA E OLIVEIRA

1509 50322320 LUIZ FELIPE RODRIGUES MENDONÇA

1510 50309552 LUIZ MARLON OLIVEIRA DA SILVA

1511 50264206 MANUELA ALENCAR BOAVENTURA DA SILVA

1512 50322150 MARIA DO CARMO SIQUEIRA DE MELO

1513 50313150 MICHELLE FELIPE DO NASCIMENTO

1514 50259903 NAYARA DE OLIVEIRA CORREIA

1515 43839002 RAFAEL JOSE LEMOS DE OLIVEIRA

1516 50260200 RENATO ALEXANDRE DE SOUSA

1517 50315480 SHAIDRA ABRANCHES DE SOUZA

1518 50285793 SIMONE SILVEIRA DE ARAÚJO ADAN

1519 44003870 STEFAN BITTENCOURT ARCHER CARDOSO

1520 50260898 THIAGO MURILO CARDOSO VARGAS

1521 44232896 WANDERSON MOREIRA FURTADO